[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	Об информации о деятельности  администрации Каменского района Алтайского края

	Проект

Заслушав информацию главы Каменского района Алтайского края Панченко Ивана Владимировича о деятельности администрации Каменского района Алтайского края, в соответствии со статьей 107-3-1 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию главы Каменского района Алтайского края Панченко Ивана Владимировича о деятельности администрации Каменского района Алтайского края принять к сведению.
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]